
UCHWAŁA NR 35/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 12 lutego 2015 r.  
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 z 2014 r. poz. 379 oraz poz. 1072) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udzielić pełnomocnictwa Pani Agnieszce Korzeniewskiej Dyrektorowi 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku do realizacji 
inwestycji polegającej na urządzeniu miejsca rekreacji na terenie Ośrodka 
stanowiącego, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 35/2015  
Zarządu Powiatu w Choszcznie 
z dnia 12 lutego 2015 r. 

 
 

          Choszczno, 12.02.2015 r. 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO NR 1/2015  
 
 

Działając w imieniu Powiatu Choszczeńskiego reprezentowanego przez 
Zarząd Powiatu w Choszcznie w osobach Pana Adama Andriaszkiewicza Starosty 
Choszczeńskiego i Pani Anety Kołudy Członka Zarządu udziela się pełnomocnictwa 
Pani Agnieszce Korzeniewskiej - dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku do reprezentowania  
i zaciągania zobowiązań finansowych związanych z realizacją zadania polegającego 
na urządzeniu miejsca rekreacji na terenie Ośrodka, a w szczególności do uzyskania 
zgody Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie oraz dokonania 
zgłoszenia robót budowlanych.  

Kwota zadania, o którym mowa powyżej nie może przekroczyć 30 000 zł. 
 

 
 
 
 
 
 
                   Starosta 
 
         Adam Andriaszkiewicz 
 
 
 
           Członek Zarządu 
 
              Aneta Kołuda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


